

JoeyCorp Holding ApS

Kigkurren 8 G, st. tv.
2300 København S
CVR-nr. 33 38 80 98

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017

Joel Ostrowski

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter til årsrapporten | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JoeyCorp Holding ApS
Kigkurren 8 G, st. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 33 38 80 98
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 31. december 2010
Hjemsted: København

Direktion

Joel Ostrowski, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 2.580.729, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.770.702.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2016/2017</u> | <u>2015/2016</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre eksterne omkostninger | | -87.986 | -59.559 |
| Bruttoresultat | | -87.986 | -59.559 |
| Resultat før finansielle poster | | -87.986 | -59.559 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.142.134 | 3.619.767 |
| Finansielle indtægter | | 536.764 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -10.183 | -7.708 |
| Resultat før skat | | 2.580.729 | 3.552.500 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 2.580.729 | 3.552.500 |
| | | | |
| Resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 250.000 | 210.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 170.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -2.857.866 | 3.119.767 |
| Overført resultat | | 5.018.595 | 222.733 |
| | | 2.580.729 | 3.552.500 |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | 4.042.495 | 6.900.361 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>4.042.495</u> | <u>6.900.361</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>4.042.495</u> | <u>6.900.361</u> |
| Andre tilgodehavender | | 206.847 | 7.206 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 2 | 0 | 0 |
| Selskabsskat | | 23.289 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>230.136</u> | <u>7.206</u> |
| Værdipapirer | 3 | 4.969.186 | 0 |
| Værdipapirer | | <u>4.969.186</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>731.168</u> | <u>863.246</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>5.930.490</u> | <u>870.452</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>9.972.985</u></u> | <u><u>7.770.813</u></u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.060.713 | 4.918.579 |
| Overført resultat | | 7.379.989 | 2.361.394 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>250.000</u> | <u>210.000</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>9.770.702</u> | <u>7.569.973</u> |
| Gæld til associerede virksomheder | | 188.569 | 182.590 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 5.214 | 0 |
| Anden gæld | | <u>8.500</u> | <u>18.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>202.283</u> | <u>200.840</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>202.283</u> | <u>200.840</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>9.972.985</u></u> | <u><u>7.770.813</u></u> |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | <u>1.981.782</u> | <u>1.981.782</u> |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>1.981.782</u> | <u>1.981.782</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2016 | 4.918.579 | 1.298.812 |
| Udbytte til associeret virksomhed | -5.000.000 | 0 |
| Årets opskrivninger, netto | <u>2.142.134</u> | <u>3.619.767</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2017 | <u>2.060.713</u> | <u>4.918.579</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>4.042.495</u> | <u>6.900.361</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------|-----------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------|
| Craftwork ApS | København | 50% | 8.085.349 | 4.284.628 |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-------------------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen | | |
| Direktion | | |
| Lån optaget og indfriet i året | 158.785 | 50.000 |
| Rentefod (%) | 10,05% | 0,00% |
| 3 Værdipapirer | | |
| Aktier | <u>4.969.186</u> | <u>0</u> |
| | <u>4.969.186</u> | <u>0</u> |

4 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | Foreslået ekstraordin ært udbytte | I alt |
|----------------------------------|----------------------|---|-------------------------|--|---|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2016 | 80.000 | 4.918.579 | 2.361.394 | 210.000 | 0 | 7.569.973 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -210.000 | -170.000 | -380.000 |
| Årets resultat | 0 | -2.857.866 | 5.018.595 | 250.000 | 170.000 | 2.580.729 |
| Egenkapital 30. juni 2017 | <u>80.000</u> | <u>2.060.713</u> | <u>7.379.989</u> | <u>250.000</u> | <u>0</u> | <u>9.770.702</u> |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
